
АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Вавожский район 

Удмуртской Республики» Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт, 
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310 

Тел. /факс (34155)21484 
E-mail: mail@vav.udmr.ru

«Удмурт Элькунысь 
Вавож ёрос муниципал округ» 

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож, 
Удмуртская Республика, 427310 

Тел./факс (34155) 21484 
E-mail: mail@vav.udmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2023 с.Вавож № 1062

О внесении изменений 
в постановление Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от
11.01.2022 № 4 «О создании комиссии по определению и ведению учета 

граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район 
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» 
постановляет:

1. Внести в ,; постановление Администрации муниципального 
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской 
Республики» от 11.01.2022 № 4 «О создании комиссии по определению и 
ведению учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий» 
следующие изменения:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
;<1.Создать комиссию по определению и ведению учета граждан 
нуждающихся в улучшении жилищных условий (далее-комиссия) в 
следующем составе:
Председатель комиссии:
Медведев Д.В. - заместитель главы Администрации Вавожского района по 
строительству, архитектуре и ЖКХ.
Заместитель председателя комиссии:
Старкова Н.Ю. -  начальник отдела по строительству и ЖКХ Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район 
Удмуртской Республики».

mailto:mail@vav.udmr.ru
mailto:mail@vav.udmr.ru


Секретарь комиссии:
Кудрявцева JLB. -  консультант сектора по благоустройству и ЖКХ отдела по 
строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики».
Члены комиссии:
Смердягина Н.В. - руководитель Аппарата Главы, Совета депутатов и 
Администрации Вавожского района;
Скобелев В.П. -  начальник отдела сельского хозяйства Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район 
Удмуртской Республики»;
Лохтин А.В. - начальник отдела по молодежной политике, физической 
культуре и спорту Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район 
Удмуртской Республики» от 29.05.2023 № 582 «О внесении изменений в 
постановление Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от
11.01.2022 № 4 «О создании комиссии по определению и ведению учета 
граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Вавожского района по строительству 
архитектуре и ЖКХ Д.В. Медведева.

Глава муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район 
Удмуртской Республики»


